[image: ]
Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА

Постановление

От29.06.2023г.                                              п. Балахта                                                                                 №461

О награждении Благодарственным письмом главы Балахтинского района

В связи с ходатайствомглавы Чистопольского сельсовета, на основании постановления администрации Балахтинского района от 20.02.2021 года № 94 «О наградах главы Балахтинского района», руководствуясь ст.ст.18,31 Устава Балахтинского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Благодарственным письмом главы Балахтинского районав связи с 85-летним юбилеем Дома культуры поселка Чистое Поле, за многолетний добросовестный труд и личный вклад в развитие культуры  Балахтинского района:
· [bookmark: _Hlk138773366]Агееву Елену Николаевну – руководителя клубного формирования филиала МБУК «Балахтинская ЦКС» - «Дом культуры поселка Чистое Поле»;
· Колетвинову Светлану Юрьевну - руководителя клубного формированияфилиала МБУК «Балахтинская ЦКС» - «Дом культуры поселка Чистое Поле»;
· Сафронову Оксану Вячеславовну – заведующую Чистопольской сельской библиотекой – филиалом № 7 МБУК «Балахтинская ЦБС»;
· Бондаренко Марию Андреевну;
· Андрухович Галину Васильевну.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по общественно-политической работе Климанову О.В.
3. Постановление разместить на официальном сайте администрации Балахтинского района.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                                    В.А. Аниканов

image1.jpeg